Приложение к распоряжению главы администрации г. Донецка

от 25. 01. 2021 № 159

Перечень муниципальных детско-юношеских спортивных школ города Донецка и муниципальных специализированных детско-юношеских школ олимпийского резерва города Донецка, которые передаются в ведение управления по физической культуре и спорту администрации города Донецка

- 1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ГОРОДА ДОНЕЦКА» (идентификационный код юридического лица 36935448).
- 2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ДОНЕЦКА» (идентификационный код юридического лица 37296509).
- 3. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3 ПО ГИМНАСТИКЕ СПОРТИВНОЙ И ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГОРОДА ДОНЕЦКА» (идентификационный код юридического лица 37790045).
- 4. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА ДОНЕЦКА» (идентификационный код юридического лица 38083444).
- 5. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА ДОНЕЦКА» (идентификационный код юридического лица 36935158).

Управляющий делами администрации г. Донецка

А.В. Лаврушко